Sll

moto supra carceres ascendit , et signum quadrigis bigis desul-
toribus misit , praesidente Lucio v!clorcs fMs
ei coronis argenteis honoravsr . Eadem die Romae apud Magis-
truin L. Veratium Quadratum c .

XIII. Kal Iunias in domo apud Magistram L. Veratium Quadratum conventrun

)

Fratres Arvales ad consumirmwdttrrt Sacrificium Deae Viae ,

et inter cenam L. Veratius Quadratus Magister . *

P. Sallustius Blaesus , L. Pompeius Vopiscus Arruntius Catel-
lius Celer , L. Iulius Marinus Caecilius Simplex discumbentes thure et vind
fecerunt , ministrantibus Pueris patrimis et matrimis , eis-

dem qui XVI. Kal. Iunias , et fruges libatas cum Kala-

toribus , et Publicis Pueri riciniati ad Aram retu-

lerunt

,

lampadibus incensis tu canipas contigerunt
,
quas

per Kalatores domibus suis mlserunlt *

Q. Valerio Vegeto, P. Me . Consulibus

Nenis Novembr.

Magisterio secundo L. Verati Quadrati piaculum factum per Kala-
torem , et Publicos , et Aedituom in Luco Veae Viae per Porcam et Ag*
ram expiata arbor, quod vetustate decidit . . .

Isdem Consulibus . . * . . . .

Magisterio L. Verati Quadrati secundo . ... in Pronao Ae-
dis Concordiae Collegium Fratrum Arvalium

que cooptartmt Fratrem Arvalem

in locum Q. Tilli Sassi
; adfuerunf Magister L. Veratius,

Quadratus, L. Venuleius Montanas Apronianus , L. Iulius

Marinus Caecilius Simplex , T . i i . . . *

Q. Volusio Saturnino , L. Venuleio Aproniano Consulibus

VII. Kal. Maias piaculum lactum in Luco Veae Viae per Ka

-

latorem, ob ferruni inlatum in Aedem scripturae , et scalpturae marmoris*

Piaculum factum per Calatorem ob ferrum de Aede educ-

tum, et elatum scalpturae, et scripturae marmoris, et operis

perfecti per Publicos Fratrum drvalium Porcam , et Agnam opimam a
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XXV.

Columna, prima,

Cum Tublicis ad ^ram retulerunt .

IV. Kal. lun. Sacrificium Deae Diae in Zuco ejus Magisterio Tiberii Tutinii

Severi ad ^Aram immolavit Porcas piaculares duas Luci coin-

quendi, et operis faciendi Ti. Tutimns Severus, deinde Vaccam
honorariam albam /mmolavit ad foculum ,

ibique Sacerdotes ex sacrificio epulati sunt , sump-
tisque praetextis , et coronis spicei s vittatis Lucum Deae
Diae sumoto ascenderunt , et per Ti. Tutinium Se-

verum Magistrum dignam opimam immolarunt, perfectoque

Sacrificio omnes ture et vino fecerunt , deinde coronis

hiatis , signisque unctis Lucium Tompeium Vopiscum Arrun-

ti#?» Catcllium Celerem ex Saturnalibus primis ad Sa-

turnalia secunda Magistrum fecerunt , ibique